
               FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU 

Pró-Reitoria de Administração 

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas 
 

PORTARIA Nº 010 /2022, DE 06 DE JUNHO DE 2022 
 

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para 

trabalhar na aplicação das Provas do VESTIBULAR 

ACAFE INVERNO 2022. 

 

 

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da 

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições 

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA 

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO VESTIBULAR ACAFE INVERNO 2022,  publica a 

relação de nomes dos servidores, conforme previsto no item 4 do Edital: 

 

SERVIDORES SORTEADOS 

 
 
    

NOME 

Leonardo Longo  

Ana Júlia Dutra Nunes 

Douglas Lindner 

Mikaéli da Silva Giordani 

André Luiz de Freitas Paranhos 

Diego Nei Venturi 

Kalyane Lima Bianchini 

LUIZ ELOI VIEIRA JUNIOR 

Ricardo Henrique de Brito 

Pâmela Schwabe Schmidt 

Clarice Katlin Piaz Klock de Lima 

Eduardo Campos José 

Nelzi de Fátima  Carvalho 

Marcos Rescarolli 

Alisson Sonaglio 

Sue Ellen Pereira  

Ailson da Silva Machado 

Vera Christiane de Souza Brandes 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

CADASTRO RESERVA (Serão chamados na ordem do sorteio, conforme item 4.2.3) 

 

NOME 

Priscila Luci Machado 

Giana Schoenfelder Albino 

Bruno Antonio Rodolfo Locatelli 

Renata Moreira de Campos 

LEILA BONSON ALVES 

Débora Fritzsche 

Cesar Augusto Rosa 

Jordana Dionzio Padilha 

Luciana Schroeder 

 
 
 
      Blumenau, 06 de junho de 2022. 

 
 

 

 

Gilmara Zimdars  
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas 

 
 
 
 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO PARA SORTEIO 
 

NÚMERO NOME 

1  Leonardo Longo  

2 Alisson Sonaglio 

3  Bruno Antonio Rodolfo Locatelli 

4  Clarice Katlin Piaz Klock de Lima 

5  Diego Nei Venturi 

6  Priscila Luci Machado 

7  Renata Moreira de Campos 

8  Ricardo Henrique de Brito 

9  Sue Ellen Pereira  

10 Vera Christiane de Souza Brandes 

11 Ailson da Silva Machado 

12 Ana Júlia Dutra Nunes 

13 André Luiz de Freitas Paranhos 

14 Cesar Augusto Rosa 

15 Débora Fritzsche 

16 Douglas Lindner 

17 Eduardo Campos José 

18 Giana Schoenfelder Albino 



19 Jordana Dionzio Padilha 

20 Kalyane Lima Bianchini 

21 LEILA BONSON ALVES 

22 LUIZ ELOI VIEIRA JUNIOR 

23 Marcos Rescarolli 

24 Mikaéli da Silva Giordani 

25 Nelzi de Fátima  Carvalho 

26 Pâmela Schwabe Schmidt 

27 Luciana Schroeder 

 
 
 

 


